
Uchwała Nr XI/75/11 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 8 grudnia 2011 r.   

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Dobra 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt. 1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami)  

Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr IV/25/03 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25 lutego 2003 r. w 
sprawie Statutu Gminy Dobra (zm. Dz. U Woj. Wilk. Nr 51 poz. 978, Dz. U. 
Woj. Wilk. Nr 63 poz. 1624, Dz. U. Woj. Wilk. Nr 170 poz. 3721) stępujące 
zmiany: 

1) w § 47:  

a) ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała Rady w sprawie odwołania Skarbnika  Gminy nie może 

być podjęta na sesji, na której złożono wniosek o odwołanie z 

zastrzeżeniem ust. 2.” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania gdy wniosek o odwołanie został 

złożony na podstawie wniosku Skarbnika.” 

2) w § 54 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Radni najpóźniej na najbliższej sesji mogą zgłaszać poprawki lub 

uzupełnienia do protokołu z poprzedniej sesji, przy czym o ich 

uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady po wysłuchaniu 

protokolanta i przesłuchaniu nagrania z przebiegu sesji.” 

3) Rozdział X Pracownicy Samorządowi - skreśla się 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Wojciech Błażełek 
  


